

Matthias Diehl & Marcus Stey GbR KFZ-Sachverständigenbüro Amselweg 12

35767 Breitscheid

Auftrag zur Gutachtenerstellung

Hiermit beauftrage ich die Firma Diehl & Stey GbR, nachfolgend D&S genannt, mit der Erstellung eines **Haftpflichtgutachtens** zu den gültigen Allgemeinen Geschäftsbedingungen der D&S. Die Kosten für das Gutachten werden nach der geltenden Honorartabelle der D&S berechnet. Die Allgemeinen Geschäftsbedingungen der D&S habe ich zur Kenntnis genommen.

Gutachten-Nr.:		
Auftraggeber (Geschädigter):		
Name:		
Anschrift:		
Amtl. Kennzeichen:		Tel.:
Schädiger:		
Name:		
Anschrift:		
Amtl. Kennzeichen:		Tel.:
Versicherungsgese	ellschaft:	
Name:		
Anschrift:		
Versicherungs-Nr.:		
Schaden-Nr.:		
Schadendatum/Ort:		
Zahlungsanweisung und Abtretungserklärung:		
Auftrag gegebene G an die Firma Matthia Weiter trete ich meir dessen Versicherung für die Gutachtenkos Kosten für das Gutac	utachten, zur Érfüllung meines Schader s Diehl & Marcus Stey GbR zu bezahler nen Schadenersatzanspruch auf Erstatti gsgesellschaft an die Firma Matthias Die	ung der Gutachtenkosten gegen den Unfallgegner und ehl & Marcus Stey GbR ab. Meine persönliche Haftung en. Die Abtretung erfolgt nicht an Erfüllungs Statt. Die Honorartabelle der D&S berechnet.
Ort	Datum	Unterschrift